
Estado de Santa Catarina 

PREFEITURA MUNIC. DE UNIÃO DO OESTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Processo Adm. Nº.: 56/2016 

Edital: TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA 

Nº.: 56/2016 

Tipo : Menor Preço/Preço global 

Objeto: EXECUÇÃO DE OBRA DE CERCAMENTO DO TERRENO DA ES-

COLA MUNICIPAL ANGELO SOLETTI, SITO NA AV. TIRADENTES ESQ. 

COM RUA PRESIDENTE COSTA E SILVA, QUADRA URBANA N.45, CEN-

TRO, MUNICIPIO DE UNIÃO DO OESTE, COMPREENDENDO: MURO DE 

PEDRA DUPLO COM AREA DE 97,81m², PILARES E VIGAS DE CONCRE-

TO COM VOLUME DE 11,20m² E CERCA METÁLICA COM 370m². 

Entrega dos Envelopes: 08:15 horas do dia 28 de novembro de 2016. 

Abertura dos Envelopes: 08:30 horas do dia 28 de novembro de 2016. 

O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço e horário: Ave-

nida São Luiz - 531, nos dias úteis, das Segunda à Sexta, das 7:00 às 13:00 horas, 

fone (049) 3348 1202 ou através do e-mail: compras@uniaodooeste.sc.gov.br 

 

União do Oeste - SC, 10 de novembro de 2016. 

 

 

 

EVERALDO LUIS CASONATTO 

PREFEITO MUNICIPAL 

  

 

mailto:compras@uniaodooeste.sc.gov.br

